

Outrup Byg ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32776671

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Jakob Muff Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Outrup Byg ApS
Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32776671
Stiftet: 25.02.2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jakob Muff Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og entreprisearbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 222 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Jakob Muff Holding ApS har afgivet en understøttelseserklæring over for selskabet. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.420.167	1.539.008
Personaleomkostninger	1	(1.080.317)	(1.242.808)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.987)</u>	<u>(23.224)</u>
Driftsresultat		308.863	272.976
Andre finansielle indtægter		7.100	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.271)</u>	<u>(42.826)</u>
Resultat før skat		283.692	230.150
Skat af årets resultat	4	<u>(62.163)</u>	<u>(53.555)</u>
Årets resultat		<u>221.529</u>	<u>176.595</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	176.595
Overført resultat		<u>221.529</u>	<u>0</u>
		<u>221.529</u>	<u>176.595</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	4.167
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	4.167
Grunde og bygninger		816.722	843.542
Materielle anlægsaktiver	6	816.722	843.542
Anlægsaktiver		816.722	847.709
Råvarer og hjælpematerialer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.075	259.514
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	27.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.370	584.293
Andre tilgodehavender		24.000	0
Tilgodehavender		463.445	871.707
Likvide beholdninger		189.952	0
Omsætningsaktiver		653.397	891.707
Aktiver		1.470.119	1.739.416

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		221.529	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>176.595</u>
Egenkapital		<u>346.529</u>	<u>301.595</u>
Udskudt skat		<u>9.000</u>	<u>8.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.000</u>	<u>8.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>420.555</u>	<u>461.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>420.555</u>	<u>461.728</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	41.200	39.400
Bankgæld		0	82.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	150.000	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.929	132.525
Skyldig selskabsskat		61.363	44.415
Anden gæld	9	<u>373.543</u>	<u>490.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.035</u>	<u>967.893</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.114.590</u>	<u>1.429.621</u>
Passiver		<u>1.470.119</u>	<u>1.739.416</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	176.595	301.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(176.595)	(176.595)
Årets resultat	0	221.529	0	221.529
Egenkapital ultimo	125.000	221.529	0	346.529

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	995.861	1.143.782
Pensioner	68.940	83.917
Andre omkostninger til social sikring	9.822	12.949
Andre personaleomkostninger	5.694	2.160
	1.080.317	1.242.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.167	3.571
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.820	32.653
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(13.000)
	30.987	23.224
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.300
Renteomkostninger i øvrigt	32.271	35.526
	32.271	42.826
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.363	44.415
Ændring af udskudt skat	800	9.650
Effekt af ændrede skattesatser	0	(510)
	62.163	53.555

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	41.200	39.400	420.555	235.900
	41.200	39.400	420.555	235.900
			2016 kr.	2015 kr.
9. Anden gæld				
Moms og afgifter			191.117	260.477
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			99.238	173.092
Andre skyldige omkostninger			83.188	56.988
			373.543	490.557

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 817 t.kr.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
